АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  18 декабрь 2017й.                №   357                              18 декабря 2017г.

Об отмене постановления  от 09 июля 2012 года № 70 «О создании учебно-консультационного пункта»

           В  соответствии с Федеральным  законом от 28 ноября 2015 года « 357-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в часть 3 статьи 14 Федерального закона № 131-ФЗ внесены изменения, согласно которым организация и осуществление мероприятий по территориальной обороне и гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера (пункт 23) из вопросов местного значения сельских поселений исключены.
          На основании вышеизложенного    постановляю:
          1. Отменить постановление главы администрации сельского  поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  от 09 июля 2012 года № 70 «О создании учебно-консультационного пункта».
          2. Данное постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
          3. Постановление обнародовать в установленных местах и разместить на сайте администрации сельского поселения Раевский сельсовет.

         Глава сельского поселения                               М.А.Тимасов